

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1

ZADAVATEL: Město Kravaře
NÁZEV ZAKÁZKY: Vnitřní integrace úřadu
V RÁMCI PROJEKTU: I. Technologické centrum, III. vnitřní integrace úřadu a
II. elektronická spisová služba ORP Kravaře
ČÍSLO PROJEKTU: CZ.1.06/2.1.00/06.06812

Dodatečné informace č. 1

1) Název zadavatele

Město Kravaře

2) Název projektu:

„Vnitřní integrace úřadu“

3) Otázky

Otázka č. 1

Obdrželi jsme Vaši výzvu k vytvoření cenové nabídky na docházkový systém pro Město Kravaře. Po prostudování vašich požadavků bych měl dotaz, zdali jsou všechny požadavky nezbytné, či jste schopni od některých požadavků upustit. Jedná se mi například o technickou podporu, kterou poskytujeme formou Hotlinky, a která funguje Po-Pá 8-16 hod, zatímco vy požadujete 7-19 hod.

Otázka č. 2

Prosím o dodatečné informace k uvažovanému Docházkovému systému:

1. Je možné počítat s dostupností 230 V a sítě LAN v blízkosti docházkových terminálů? Pokud bude nutné přivést kabeláž LAN popř. 230 V k místu umístění terminálů potřebujeme bližší informace o vzdálenostech a náročnosti prací.
2. Pro návrh řešení umístění terminálů a otvírání dveří potřebujeme vědět:
 - a. Je možné řešení otvírání dveří přímo docházkovým terminálem – tzn. je možné umístit terminály v chráněném vnitřním prostředí pod přiměřeným dohledem (např. recepční) tak, aby zaměstnanci mohli přímo registrací aktivovat odblokování zámku dveří?
nebo
 - b. Je vhodnější řešení umístit na dveře samostatnou čtečku připojenou k terminálu uvnitř a otvírat dveře touto externí čtečkou?
3. Je možné doplnit informace o vzdálenostech od předpokládaného umístění terminálů ke dveřím, které se mají otvírat, možnostech vedení kabelové trasy příp. typu a parametrech zámků které mají být ovládány?
4. Postačí v rámci řešení docházkového systému takové otvírání dveří, kdy dveře otevře každá platná karta kdykoli?

4) Odpovědi

Odpověď na otázku č. 1

Od požadavků uvedených v zadávacích podmínkách nelze upustit. Týká se to také požadavku na technickou podporu 7 - 19 hod.). Hotline není možné krátit - městský úřad funguje ve dvousměnném provozu. Úředníci mají v podstatě ranní směnu a ostatní personál (např. úklid) odpolední (do 22:00 hodin). Z tohoto důvodu hotline musí pokrýt co možná nejdelší část pracovní doby.

Odpověď na otázku č. 2

Informace k docházkovému systému:

1. Ke každému terminálu bude přiveden min. 1x UTP kabel pro datové přenosy a napájení 230 V je ustávajících jednotek vyřešeno a u nových jednotek je ve vzdálenosti cca 2 m dostupná zásuvka 230V.

2. Otevírání dveří je možné řešit docházkovým systémem (v současné době to takto funguje). Terminál, který bude zajišťovat otevírání dveří je umístěn ve vnitřních prostorech. Na dveře nechceme umísťovat čtečky.

3. Vzdálenosti jsou cca 2 a 5 m od terminálu. Myslíme si, že to není až tak podstatné, protože předpokládáme, že využijete stávající kabeláž mezi zámkem a terminálem. Parametry zámků neznám, v rámci prohlídky k veřejné zakázce se na ně můžete podívat.

4. Ano, otevírání dveří jakoukoli kartou registrovanou v systému je možné a dostačující.



Ing. Jiří Knopp

zástupce zadavatele

22. 8. 2013